МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ

Серноводского  муниципального района

                                                              ПРИКАЗ

« 28 » августа 2025 г.                                                                                 № 90-п

                                              с. Бамут

О комплектовании 1-го класса

В соответствии со ст. 66 и ст 67 ФЗ №273 «Об образовании в  РФ»

«организация приема на обучение по основным общеобразовательным
программам , начальное общее основное общее и среднее общее
образование». «Гигиенические требования к условиям обучения в
общеобразовательных учреждениях СанПиН 2.4.2.1178-02», Уставом школы,
на основании договоров родителей со школой и медицинских заключений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Скомплектовать 1-й класс 01 сентября 2025 года в следующем составе:

№ ФИ О Дата рождения Место жительства

1
Авторганова Сафия Джамалдиновна 28.06.2018 ул.Малая  9

2
Байсангуров Бисолт Алхастович 15.11.2018 ул. Мира 46

3
Гадамурова Рабия Анзоровна 05.12.2018 ул. А.Шерипова 35

4
Гамбулатова Халия Магомедовна 22.07.2019 ул.  Мержоева 10

5 Гудиева Миллихан Рамзановна
20.10.2018

ул. А-Х.Кадырова 70

6 Дарчиев Саид-Магомед

Магомедович
06.08.2018 ул. Базгиева 157

7 Ибрагимова  Рабия Олхазаровна 08.08.2018 ул. Базгиева 11

8
Мержуев Абдуллах Анзорович  27.08.2018

ул. Заводская 6

9 Сатуева Хадиджа Беслановна 24.09.2018 ул. Малая 5

10
Ферзаули  Мухьаммад Русланович 19.032019 ул.Ассинская 11

11
Хачукаев Омар Акримович 09.08.2018 ул. Заводская 110

12
Шамаев Иса Ибрагимович 03.03.2019

ул.Базгиева 144

13
Шамаев Мустафа Ибрагимович 13.01.2018

ул.Базгиева 144

2. Учителю  Махаури Хеде Сулеймановне  оформить личные дела

учащихся и сформировать папку личных дел 1-го класса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР  Дарчиевой Малике Хасановне .

Директор ОУ:         Мержуева  Л.М.

С приказом ознакомлены:                                                   Дарчиева Малика .Х.

                                        Махаури Х.С.

		2025-09-08T16:23:33+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна